
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱旭電気工業 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈲オイカワ設備企画 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱小野寺電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古浄化センター制御電源設備更新工事

宮古市千徳地内

令和7年8月27日 午後1時50分 本庁舎3階入札室

13,711,000 

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

13,711,000 

13,711,000 

入札の最終結果

㈱旭電気工業

13,711,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

14,904,000

落札金額

13,711,000



様式第２号（別表関係）

宮古浄化センター制御電源設備更新工事

宮古市千徳地内

電気設備工事

【機器費】
蓄電池盤 N=1面
【直接工事費】
輸送費 N=1式
材料費（ケーブル、電線類、補助材料費）N=1式
複合工費 N=1式
直接経費（機械経費、特別経費）N=1式
仮設費 N=1式

㈱旭電気工業

代表取締役　刈屋　良治

住所 宮古市田の神2-3-1

令和7年9月6日

令和8年3月1日

15,082,100円

工事担当課： 上下水道部経営課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


